О назначении комиссии Федерального архивного агентства по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

О назначении комиссии Федерального архивного
агентства по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной
безопасности

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АРХИВНОЕ АГЕНТСТВО

ПРИКАЗ
 23 ноября 2016 г. № 124

О назначении комиссии Федерального архивного агентства
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности

В соответствии с Положением о комиссии Федерального архивного агентства по
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной
безопасности, утвержденным приказом Росархива от 01.11.2012 № 66,   п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить комиссию Федерального архивного агентства по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности (далее –
комиссия) в составе:

председатель комиссии – Юрасов А.В., заместитель Руководителя Росархива;

заместитель председателя комиссии – Клубиков М.М., уполномоченный по делам
гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Росархива;

члены комиссии:

Андреюца И.А., заместитель начальника Финансово-экономического отдела
Управления государственной политики и нормативно-правового регулирования;

Калинчев С.Э., главный специалист-эксперт Отдела использования и международных
связей Управления комплектования, обеспечения сохранности, учета и использования.

2. Председателю комиссии Юрасову А.В. организовать работу комиссии и обеспечить
выполнение возложенных на нее задач.

3. Признать утратившим силу приказ Росархива от 11.12.2014 № 91 «О назначении
комиссии Федерального архивного агентства по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности».

Page 1 of 2

О назначении комиссии Федерального архивного агентства по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Росархива А.Н. Артизов

    Опубликовано: 12.01.2017, последнее изменение: 14.01.2017

Источник: http://archives.ru/documents/prik124_2016.shtml

Ссылки:
[1] http://archives.ru/taxonomy/term/5

Page 2 of 2

http://archives.ru/documents/prik124_2016.shtml